Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 1 z 3
Wygenerowano: 2024-07-17 10:15:00
Zasilacz płaski do LED 12VDC 15W, IP20 , wysokość
16,5mm
Marka: Orno  |   Symbol: OR-ZL-1650  |   Ean: 5908254803918
OPIS PRODUKTU
Zasilacz płaski  o napięciu 12V DC i  maksymalnym obciążeniu 15W. Służy do zasilania oświetlenia LED, w
suchym  otoczeniu.  Obudowa  wykonana  została  z  tworzywa  sztucznego.  Zasilacz  posiada  wejściowe  i
wyjściowe zaciski przyłączeniowe. Sprzedawany jest bez okablowania. Wysokość 16,5mm.
Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 2 z 3
Wygenerowano: 2024-07-17 10:15:00
DANE TECHNICZNE
Informacje ogólne:
Napięcie wyjścia: 12V DC V
Moc: 15 W
Napięcie wejścia: 230V ~
Stopień ochrony (IP): 20
Prąd wyjścia: 1.25 A
Montaż: natynkowy / w płycie meblowej
Wymiary - głębokość: 16.5 mm
Wymiary - szerokość: 103 mm
Wymiary - wysokość: 35.5 mm
Wysokość (mm): 16,5
Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 3 z 3
Wygenerowano: 2024-07-17 10:15:00